
 

 

 

平成 28 年 12 月 

 

 

受益者及び投資家の皆様へ 

 

 

ドイチェ・アセット・マネジメント株式会社 

 

 

 

「ＤＷＳ・グローバル・アグリビジネス株式ファンド」満期償還のお知らせ 
 

 
 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 

さて、平成19年６月18日に設定いたしました弊社の追加型証券投資信託「ＤＷＳ・グローバ

ル・アグリビジネス株式ファンド」（以下「当ファンド」といいます。）は、当初の予定どお

り平成29年５月31日をもちまして信託期間が満了し償還となりますのでご案内申し上げます。 

償還金は、原則として満期償還日から起算して５営業日までに販売会社を通じてお支払いを

開始します。詳しくは、販売会社にお問い合せ下さい。 

また、満期償還に伴い、当ファンドの取得申込みの受付は平成29年５月17日までとさせてい

ただきます。解約のご請求については平成29年５月26日まで可能です。 

 

受益者の皆様のご愛顧に心から御礼申し上げますとともに、今後とも一層のお引き立てを賜

りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


